行政募集型様式10

千曲市協働事業 業務委託料前払金請求書

年　　月　　日
（宛先）千曲市長

	所在地
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	連絡先
	担当者

	電　話

	E-mail

年　月　日付けで契約を締結した業務委託料について、委託契約書第９条第２項及び第３項の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

1　協働事業名

2　前払金
	１前払金請求額
	円（業務委託料の30％相当額以内）

	２業務委託料
	円

3　振込先
	振込先金融機関名

	支店等名

	口座の種類
	[bookmark: _GoBack]普通　　／　　当座      （いずれかに○）

	口座番号

	フ　リ　ガ　ナ

	口座名義人

【添付資料】前払いを必要とする理由、積算内訳等